



Λάρισα, 25.05.2022
Αριθμ. Πρωτ.: 22168

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ &
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
Υ.Α. 3373/390/20-03-1975

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ & ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΗ 1499 του Φο.Δ.Σ.Α.

Θέμα: Έκτακτη συντήρηση/επισκευή και προμήθεια ανταλλακτικών του με αριθμ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 1499 (επικαθήμενο/καρότσα) φορτηγού οχήματος.

Στη Λάρισα και στα γραφεία του Συνδέσμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων ΠΕ Λάρισα (στο εξής Φο.Δ.Σ.Α.), συνήλθε η Επιτροπή Συντήρησης - Επισκευής και Προμήθειας Ανταλλακτικών Οχημάτων και Μηχανημάτων (στο εξής Επιτροπή), η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. 1/2022 Απόφαση Προέδρου (ΑΔΑ: Ψ47ΓΟΞΨ4-ΘΓΙ) προκειμένου να επιλαμβάνεται των σχετικών προμηθειών ή των επισκευών των οχημάτων και μηχανημάτων έργου του Φο.Δ.Σ.Α..

Στην συνεδρίαση ήταν παρόντες:

1. Ο κ. Νταλαμπύρας Κωνσταντίνος, ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ως Πρόεδρος,
2. Ο κ. Τσιφλίδης Ιωάννης, ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ,
3. Ο κ. Αλεξούλης Δημήτριος, ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ.

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη :

1. Την αριθμ. 3373/390/1975 (ΦΕΚ 349/Β/75) του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης όπως τροποποιήθηκε με την οικ. 4993/745/24.04.1975 όμοια απόφαση (ΦΕΚ 489/Β/1975).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/2018) περί έγκριση δαπανών και διάθεση πίστωσης.
3. Την με αριθμ. 1/2022 Απόφαση Προέδρου (ΑΔΑ: Ψ47ΓΟΞΨ4-ΘΓΙ) σύμφωνα με την οποία συγκροτήθηκε η παρούσα Επιτροπή.
4. Τις με αριθμ πρωτ. 22001/11.05.2022 και 22003/11.05.2022 (ΑΔΑ: ΩΥΟΟΟΞΨ4-ΕΟΙ & ΩΣΟΝΟΞΨ4-ΜΑΚ αντίστοιχα και ΑΔΑΜ: 22REQ010542552) Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης και διάθεσης πιστώσεων με βάρος των Κ.Α.Ε. 02.20.6264.001 και 02.20.6671.004 του προϋπολογισμού αντίστοιχα.
5. Την με αριθμ. πρωτ. 21527/04.04.2022 εντολή επιθεώρησης και επισκευής του ανωτέρω φορτηγού οχήματος και το με αριθμ. πρωτ. 21930/04.05.2022 δελτίου τεχνικής επιθεώρησης.
6. Τις ανάγκες του Φο.Δ.Σ.Α. για την ανάθεση σε εξωτερικό συνεργείο των απαραίτητων επισκευαστικών εργασιών και την προμήθεια των ανταλλακτικών, όπως περιγράφονται στο δελτίο τεχνικής επιθεώρησης, προκειμένου να γίνει άμεσα η επισκευή και αποκατάσταση λειτουργίας του ΚΗΗ1499 (επικαθήμενο/καρότσα) φορτηγού οχήματος. Η επισκευή του παραπάνω κρίνεται αναγκαία για την εύρυθμη λειτουργία του ΣΜΑ Φαρσάλων λαμβάνοντας υπόψη της αδυναμίας του φορέα να αντικαταστήσει το εν λόγω φορτηγό όχημα με εφεδρικό.

7. Την με αριθμ. πρωτ. 22081/17.05.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC010563828) πρόσκληση του Φο.Δ.Σ.Α. στον οικονομικό φορέα «BOSCH CAR SERVICE ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ».
8. Την με αριθμ. πρωτ. 22134/20.05.2022 οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «BOSCH CAR SERVICE ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ» για το υπ' αριθμ. ΚΗΗ 1499 (επικαθήμενο/καρότσα) φορτηγό όχημα.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

1. **Α. Την έγκριση της έκτακτης συντήρησης-επισκευής φορτηγού οχήματος και την απευθείας ανάθεση** για το με αριθμ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 1499 τύπου επικαθήμενο/καρότσα, αντί του ποσού των **8.208,80€** (καθαρή αξία: 6.620,00€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 1.588,80€ = 8.208,80€) όπως αναλυτικά περιγράφονται στο Δελτίο Τεχνικής Επιθεώρησης, στον οικονομικό φορέα «ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ "BOSCH CAR SERVICE"», 3^ο χλμ. Λάρισας-Αγιάς, Τ.Κ. 40003, Λάρισα, τηλ. 2494 022841, Α.Φ.Μ. 042657903, Δ.Ο.Υ. Λάρισας.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 02.20.6264.001 «Συντήρηση και Επισκευή μηχανημάτων έργων (ΧΥΤΑ)» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022.

Η εργασία αφορά τα κάτωθι:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1.	Επισκευή πλακέτας διαχείρισης κινητήρα	Υπηρεσία	1	800,00	800,00
2.	Επισκευή πλακέτας τηλεματικής ασυρμάτων ενεργειών 850 MHZ	Υπηρεσία	1	870,00	870,00
3.	Ανακατασκευή πλακέτας δέκτη τηλεκατεύθυνσης πλήρους διαχείρισης ενεργειών	Υπηρεσία	1	1.050,00	1.050,00
4.	Επισκευή ενσύρματου τηλεχειρισμού	Υπηρεσία	1	400,00	400,00
5.	Επισκευή συρόμενης πόρτας	Υπηρεσία	1	1.000,00	1.000,00
6.	Εργασία ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων	Υπηρεσία	1	2.500,00	2.500,00
				ΣΥΝΟΛΟ	6.620,00€
				Φ.Π.Α. 24%	1.588,80€
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.	8.208,80€

2. **Α. Την έγκριση προμήθειας ανταλλακτικών και την απευθείας ανάθεση** για το με αριθμ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 1499 τύπου επικαθήμενο/καρότσα φορτηγό όχημα, αντί του ποσού των **3.724,17€** (καθαρή αξία: 3.003,36€ πλέον Φ.Π.Α. 24% 720,81€ = 3.724,17€) όπως αναλυτικά περιγράφονται στο Δελτίο Τεχνικής Επιθεώρησης, στον οικονομικό φορέα «ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ "BOSCH CAR SERVICE"», 3^ο χλμ. Λάρισας-Αγιάς, Τ.Κ. 40003, Λάρισα, τηλ. 2494 022841, Α.Φ.Μ. 042657903, Δ.Ο.Υ. Λάρισας.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 02.20.6671.004 «Ανταλλακτικά μηχανημάτων έργου» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022.

Τα ανταλλακτικά έχουν ως εξής:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1.	Πίνακας μεταλλικός στεγανός υδροφοβικός	Τεμάχιο	1	100,00	100,00

2.	Ρελέ 12V 5E.P.	Τεμάχιο	2	38,70	77,40
3.	Βάση ρελέ 5E.P.	Τεμάχιο	2	10,50	21,00
4.	Κλέμμες 4mm ²	Τεμάχιο	4	1,20	4,80
5.	Κλέμμες 6mm ²	Τεμάχιο	4	1,40	5,60
6.	Κλεμμοσειρά 12X6 mm ²	Τεμάχιο	4	1,00	4,00
7.	Κλεμμοσειρά 12X16 mm ²	Τεμάχιο	4	1,60	6,40
8.	Κλεμμοσειρά 12X10 mm ²	Τεμάχιο	4	1,82	7,28
9.	Καλώδιο 7X1 mm	Μέτρο	12	7,25	87,00
10.	Σπирάλ-75207	Μέτρο	1,50	9,70	14,55
11.	Σπирάλ-75210	Μέτρο	2,00	9,70	19,40
12.	Σπирάλ-75216	Μέτρο	2,50	9,70	24,25
13.	Σπирάλ-75208	Μέτρο	2,00	9,70	19,40
14.	Θερμοσυστελόμενο 6mm ² /3mm ²	Μέτρο	2,00	2,45	4,90
15.	Θερμοσυστελόμενο 4mm ² /2mm ²	Μέτρο	1,00	2,40	2,40
16.	Φυσάκια πλακέ	Τεμάχιο	14	1,50	21,00
17.	Μονωτική ταινία	Τεμάχιο	1	1,60	1,60
18.	Βίδες διάφορες	gr	500	0,03	15,00
19.	Φις – Βίδες για σασί	Τεμάχιο	9	2,40	21,60
20.	Ασφάλεια 25A	Τεμάχιο	1	3,20	3,20
21.	Δερματικά καλωδίων	Τεμάχιο	100	0,04	4,00
22.	Χειριστήριο με κουμπιά, κάλυμμα μπουτόν Φ22 διαφανές	Τεμάχιο	2	4,40	8,80
23.	Χειριστήριο με κουμπιά, κάλυμμα μπουτόν Φ22 κόκκινο	Τεμάχιο	1	9,30	9,30
24.	Χειριστήριο με κουμπιά, κάλυμμα μπουτόν Φ22 πράσινο	Τεμάχιο	1	9,30	9,30
25.	Χειριστήριο με κουμπιά, βοηθητικό μπλοκ επαφών INO 3A Φ22	Τεμάχιο	1	16,15	16,15
26.	Χειριστήριο με κουμπιά μπουτόν Φ22 68X106X53 mm IP54	Τεμάχιο	2	9,30	18,60
27.	Μπουτονιέρα πορτοκαλί υδροφοβική	Τεμάχιο	1	67,74	67,74
28.	Φανός όγκου καρότσας (γωνία μικρή)	Τεμάχιο	2	10,50	21,00
29.	Φώτα όγκου καρότσα κρεμ. κανονικό	Τεμάχιο	6	7,26	43,56
30.	Λάμπες για φώτα	Τεμάχιο	8	2,50	20,00
31.	Καλώδιο 2X1	Μέτρο	20	5,65	113,00
32.	Ασφαλειοθήκες πίνακες σασί	Τεμάχιο	4	20,15	80,60
33.	Ασφάλειες	Τεμάχιο	4	2,42	9,68
34.	Ενδεικτικά LED	Τεμάχιο	4	4,03	16,12

35.	Βάσεις ενδεικτικών LED	Τεμάχιο	4	3,25	13,00
36.	Αντιστάσεις	Τεμάχιο	4	0,80	3,20
37..	Ρελέ 12V 4Ε.Ρ.	Τεμάχιο	1	26,60	26,60
38.	Βάση ρελέ 4Ε.Ρ.	Τεμάχιο	1	10,50	10,50
39.	TNC κονέκτορας κεραίας τηλεκατεύθυνσης	Τεμάχιο	1	20,16	20,16
40.	Ρουλεμάν εξωτερικού τύπου	Τεμάχιο	6	63,00	378,00
41.	Άξονες μηχανουργείο	Τεμάχιο	6	32,26	193,56
42.	Μπουτόν διέγερσης Normally Open	Τεμάχιο	4	16,13	64,52
43.	Nchannel Power Fet	Τεμάχιο	8	56,45	451,60
44.	STL SMD 850MHZ.	Τεμάχιο	1	104,84	104,84
45.	Power Fet Driver.	Τεμάχιο	8	32,26	258,08
46.	Solid State Relay.	Τεμάχιο	2	48,40	96,80
47.	Bord Line Repair	Τεμάχιο	1	225,80	225,80
48.	LTD Driver-Amplifier Module.	Τεμάχιο	1	258,07	258,07
				ΣΥΝΟΛΟ	3.003,36€
				Φ.Π.Α. 24%	720,81€
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.	3.724,17€

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο Πρόεδρος

Νταλαμπύρας Κωνσταντίνος

Τα Μέλη

Τσιφλίδης Ιωάννης

Αλεξούλης Δημήτριος